
保護者 様                            令和６年４月２２日 

 

春日井市立鷹来中学校長 

平井 和彦 
 

令和６年度 第２回進路説明会の開催について 
 

  新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。 

  さて、この度、キャリア教育の取り組みの一つとして下記のような会を計画いたしました。

５校の学校の先生をお招きし、それぞれの学校・学科の特徴などについてお話をいただきま

す。 

ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記                   

 

    

１ 日  時     令和６年 ５月２３日（木）１３：１５～ １４：５５ 

＜受付＞１３：００～           
２ 場  所     本校体育館 
 
３ 対  象   ３年生および保護者 
 
４ 日    程    

１３：１５  校長あいさつ 

１３：２０  進路指導主事の話 

１３：２０  講和① 菊武ビジネス専門学校 

１３：３５  講和② 中部大学春日丘高等学校 

１３：５０  講和③ 春日井泉高等学校 

１４：２０  講和④ 春日井工科高等学校 

１４：３５  講和⑤ 春日井西高等学校 

１４：５０  学年主任の話 
  
５ その他     ★ 「参加確認票」は、５月１０日（金）までに、担任へご提出ください。 

・ 筆記用具、スリッパをご持参ください。 

・ 徒歩か自転車でご来校ください。 

・ 自転車は、体育館南、または、ピロティーに置いてください。 
 
 

 

 

第２回進路説明会 参加確認票 

出席・欠席どちらかに○をつけ、本票をご提出下さい。 

 

進路説明会に  出席 ・ 欠席  します。 

 

   年  組  番・生徒氏名            保護者氏名              

キ リ ト リ セ ン 


